
  

15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 1/11 

Pořadové č. VZ: 15/2016 
Systémové č. VZ: P17V00000002 
Č. j.: SFZP 000890/2017 
Datum:  04.01.2017 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „Výzva“) k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 

zadávacího řízení (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) 
IČ: 00020729 
Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 
Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

Kontaktní údaje pro účely veřejné zakázky: 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Šedina 
Telefon: +420 267 994 509 
E-mail: zakazky@sfzp.cz 
ID datové schránky: favab6q 
Odkaz na profil zadavatele: https://ezak.mzp.cz/contract_display_6752.html  

Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci zadávacího řízení k podlimitní veřejné 

zakázce na služby s názvem „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona. Na základě zadávacího řízení bude uzavřena smlouva mezi 

zadavatelem a jedním dodavatelem na dobu určitou. 

  



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 2/11 

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je správa serverů SFŽP ČR dodavatelem dle specifikace 

uvedené níže a v přílohách č. 1 – Technická specifikace serverů a aplikací, č. 2 – Specifikace 

seznámení se s prostředím a č. 3 – SLA (Service Level Agreement) této Výzvy. 

1.1.1 Činnosti a služby dodavatele: 

a) Nepřetržitý příjem požadavků v časovém rozsahu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, které 

budou součástí měsíčního poskytování služeb správy serverů. Poskytnutí telefonního 

kontaktu hotline dodavatele pro případy, kdy není možné využívat informačního 

systému JIRA1 (dále jen „IS JIRA“). Reakční doby jednotlivých požadavků jsou uvedeny 

v příloze č. 3 této Výzvy. 

b) Provádění administračních zásahů na vyžádání dle potřeby zadavatele. Pozn. Jakékoliv 

další zadavatelem vyžádané zásahy v rámci funkčnosti a nastavení serveru. 

c) Kontroly funkčnosti a odstraňování závad na serverech dle reakční doby určené 

zadavatelem. Službu si může zadavatel vyžádat v případě podezření na celkovou či 

částečnou nefunkčnost, nebo se dodavatel zavazuje poskytnout tuto službu v případě 

zjištění závady funkčnosti automaticky bez samostatného požadavku zadavatele. 

d) Správa FTP účtů a databáze MySQL na vyžádání zadavatele. Pozn.: Zakládání vč. 

základního nastavení, správa existujících účtů a databází, změny nastavení a rušení. 

Řešení závad funkčnosti. 

e) Další služby související s provozem serverů na vyžádání zadavatelem. 

f) Nonstop monitoring (apache, MySQL, disky, raid (HW), aplikace (simulace provozu), 

vytížení (load, paměť) fungování serverů; výsledky monitoringu budou na vyžádání 

zadavateli poskytnuty, a to i zpětně. 

g) Zajištění správy databází MySQL dle potřeby zadavatele, nebo bezodkladně v případě 

hlášení závady či warningu ze sledovacího software. Pozn.: Kontrola logů, reindexace 

a další administrace. 

h) Zálohování databáze a další vybrané oblasti datového prostoru (např. přílohy, soubory 

aplikace apod.) dle zálohovacího mechanismu, který sestaví dodavatel a na vyžádání 

zadavatelem bude tento mechanismus aktualizovat. 

i) Upgrade jednotlivých součástí operačního systému a souvisejících aplikací na poslední 

stabilní verze. Kontrola nových verzí bude prováděna denně, upgrade dle potřeby 

zadavatele. Major verze OS se budou aplikovat vždy nejprve na testovacím serveru. 

j) Sledování informací o bezpečnosti jednotlivých částí operačního systému, instalace 

oprav, doporučení pro zvýšení bezpečnosti serveru, které budou součástí měsíčního 

poskytování služeb správy serverů. Kontrola bude prováděna denně, instalace dle 

potřeby zadavatele. Budou se aplikovat vždy nejprve na serveru intranet.sfzp.cz. 

Dodavatel bude sledovat updaty operačního systému, hlášené bezpečnostní hrozby 

apod. a informovat o nich zadavatele. 

                                                      
1 Informační systém JIRA je softwarový ticketovací nástroj, vyvíjený společností Atlassian, který slouží pro správu jednotlivých 
zadaných požadavků mezi dodavatelem a zadavatelem, umožňuje monitoring zadaných prací a vzájemnou komunikaci. Zároveň 
díky své neměnnosti slouží i jako nástroj auditní. IS JIRA je provozován zadavatelem a bude zpřístupněn oprávněným osobám 
dodavatele. 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 3/11 

k) Zajištění monitoringu běžících procesů, které bude součástí měsíčního poskytování 

služeb správy serverů, a na vyžádání budou poskytnuty výsledky zadavateli. Dodavatel 

bude sledovat vytíženost a průběh běžících aplikací, a také bude provádět preventivní 

zásahy, o kterých bude zadavatele informovat. 

l) Kontrola log souborů operačního systému, aplikací a DB a identifikování vznikajících 

problémů dle potřeby zadavatele, minimálně však měsíčně v rámci poskytování služeb 

správy serverů. 

m) Vyhodnocování provozu a vytíženosti serveru, doporučení na upgrade nebo výměnu 

hardwarových komponent půlročně (případně dle potřeby zadavatele častěji), které 

bude součástí poskytování služeb správy serverů. Pozn. Sledují se charakteristiky zátěže 

v závislosti na jeho vytížení a jeho dalším využití. 

n) Nonstop zjišťování důvodů závad funkčnosti hardwaru serverů a jejich odstraňování 

v součinnosti se zadavatelem je součástí měsíčního poskytování služeb správy serverů. 

o) Obnovení služby a realizace krizových scénářů na vyžádání zadavatele. Pozn.: Definice 

krizových scénářů, test realizovatelnosti obnovení provozu aplikací. 

1.1.2 Veškeré výsledky činností dle čl. 1.1.1 musí být dodavatelem evidovány, tzn. konkrétní 

písemné výstupy/reporty bude dodavatel ukládat do IS JIRA k příslušným úlohám. 

1.1.3 Jednorázové činnosti, které dodavatel provede před započetím plnění předmětu dle 

smlouvy: 

a) seznámení se s aktuálními procesy probíhajícími na serverech a mezi servery; 

b) seznámení se s aktuálním nastavením serverů. 

1.1.4 Stanovení dohody o úrovni poskytovaných služeb – SLA (Service Level Agreement): 

a) Dohoda o rozsahu, úrovni a intenzitě poskytovaných služeb (SLA) je určena dle priorit 

zadávaných požadavků, viz příloha č. 3 této Výzvy. 

b) Požadavky (issue) zadavatele budou dodavateli předávány výhradně přes rozhraní IS 

JIRA. Dodavatel musí dle zadání zadavatele poskytnout odhad pracnosti v reakční 

době dle priority požadavku. Reakční doba je počítána od okamžiku předání 

požadavku zadavatelem k odhadu pracnosti dodavateli v IS JIRA do okamžiku jeho 

předání zpět zadavateli se zapsaným odhadem pracnosti. Dodavatel je oprávněn 

započít práce na požadavku až po odsouhlasení pracnosti zadavatelem v IS JIRA 

a předání požadavku dodavateli a tyto práce musí zahájit neprodleně nebo dle 

požadavku zadavatele. Pokud dojde v průběhu řešení k předání požadavku zpět 

zadavateli k poskytnutí součinnosti nebo doplnění potřebných informací, je dodavatel 

po vrácení požadavku ze strany zadavatele povinen neprodleně pokračovat v řešení 

požadavku, přičemž doba řešení na straně zadavatele není započítána do doby řešení 

požadavku. V IS JIRA bude dále evidován stav řešení požadavku a evidence 

odpracovaných hodin. V případě nemožnosti vyzvednout nebo zadat požadavek bude 

možné řešit situaci jiným komunikačním kanálem (např. e-mailem či telefonicky). 

V takovém případě musí být požadavek následně zadán do IS JIRA ex post. 

c) Termín realizace či dokončení servisního zásahu se automaticky prodlužuje o dobu 

nemožnosti zadavatele zajistit součinnost při plnění smlouvy. 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 4/11 

d) Jedná se o služby zajišťující správu serverů a technického zabezpečení serverového 

prostředí v gesci zadavatele, které musí být v souladu s bezpečnostní politikou – 

příslušnými vnitřními směrnicemi a manuály zadavatele, v aktuálním znění. 

e) Dodavatel vytvoří v součinnosti se zadavatelem administrátorskou a provozní 

dokumentaci, v rámci které bude průběžně probíhat revize a aktualizace. 

f) Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl součinnost při plánovaném přechodu na 

nový redakční systém (např. exporty dat, apod.). 

1.2 Předmět veřejné zakázky dle klasifikace: 

1.2.1 kód NIPEZ: 80 Ostatní; 

1.2.2 kód CPV: 48800000-6 Informační systémy a servery. 

1.3 Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

1.3.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je od února 2017, respektive ode dne 

uzavření smlouvy, do 31. 12. 2020, případně do vyčerpání částky uvedené v čl. 1.4 této 

Výzvy. 

1.3.2 Místem plnění veřejné zakázky je pracoviště zadavatele na korespondenční adrese 

Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč. 

1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.000.000 Kč bez DPH, a je zároveň cenou 

maximální a nepřekročitelnou za celý předmět plnění. Zadavatel je oprávněn nevyčerpat tuto 

částku celou. 

1.5 Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován z Technické pomoci Operačního programu 

Životní prostředí (TP OPŽP) a Nákladů státu na administraci programu Nová zelená úsporám 

(NZÚ NSA), projekt „ICT služby/provoz“, ORG 6310 / RS 5168. 

2 VÝHRADA ZMĚNY ZÁVAZKU 

2.1 Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje možnost změny závazku, a to 

následovně: 

2.1.1 Před uzavřením smlouvy nebo v průběhu jejího trvání může dojít k výměně stávajících 

fyzických serverů, uvedených v příloze č. 1 této Výzvy, za servery nové, a to z důvodu 

udržení dostupnosti a kvality služeb, přičemž počet virtuálních serverů, jejich správa a 

další prováděné služby a činnosti by tímto neměly být dotčeny. 

2.1.2 Počet virtuálních serverů se během trvání smlouvy může dle potřeb zadavatele snížit nebo 

zvýšit. Cena za provedené činnosti a služby bude odpovídat úměrně přepočtu nabídkové 

ceny dle skutečně provedené práce v rámci aktuálního počtu virtuálních serverů. 

3 OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

3.1 Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který je 

přílohou č. 4 této Výzvy. Zadavatel uzavře smlouvu s vybraným dodavatelem v souladu se 

závazným návrhem smlouvy a s nabídkou vybraného dodavatele. 

3.2 Zadavatel upozorňuje, že před uzavřením smlouvy, a to konkrétně v rámci výzvy k doložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vybraného dodavatele (viz čl. 4.1 této 

Výzvy), bude po vybraném dodavateli požadovat i předložení platné pojistné smlouvy 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 5/11 

vybraného dodavatele o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při 

výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 2.000.000 Kč (dále 

jen „pojistná smlouva“). Pojištění musí být sjednáno po celou dobu plnění veřejné zakázky. Je-li 

pojistná smlouva předložená vybraným dodavatelem před uzavřením smlouvy sjednána na dobu 

kratší, je vybraný dodavatel povinen před ukončením platnosti pojistné smlouvy vždy předložit 

novou pojistnou smlouvu tak, aby pojistné doby na sebe navazovaly, a to až do ukončení plnění 

veřejné zakázky. Odpovídající ustanovení je uvedeno i v závazném návrhu smlouvy. 

4 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

4.1 Dodavatel ve své nabídce předloží buď čestné prohlášení o tom, že splňuje zadavatelem níže 

požadovanou kvalifikaci (vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 6 této Výzvy), nebo přímo 

kopie níže uvedených dokladů. Vybraný dodavatel bude zadavatelem vyzván k předložení 

originálů nebo ověřených kopií níže uvedených dokladů o kvalifikaci dodavatele. 

4.2 Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dodavatele podle ust. § 74 odst. 1 až 3 

zákona. 

4.2.1 Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení nebo v kopii: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob, a také výpis z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob, je-li dodavatel právnickou osobou, a to i každého člena statutárního 

orgánu (ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) zákona); 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu (ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) zákona); 

c) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení (ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 

písm. d) zákona); 

d) výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení o tom, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán (ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. f) zákona). 

4.2.2 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

4.2.3 V případě společné účasti dodavatelů prokáže každý dodavatel základní způsobilost 

samostatně. 

4.3 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) 

zákona následovně: 

4.3.1 Dodavatel sestaví realizační tým složený z minimálně 4 členů, přičemž každý z členů 

realizačního týmu musí mít znalosti těchto technologií: operační systémy LINUX, Apache 

(virtual host, optimalizace výkonu), PHP, MySQL. Zároveň musí mít minimálně 2 členové 

realizačního týmu dokončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 

a minimálně 2 další členové realizačního týmu dokončené alespoň středoškolské vzdělání 

s maturitou. Zároveň musí každý z těchto minimálně 4 členů realizačního týmu splňovat 

následující: 

a) odborná IT praxe minimálně 3 roky; 

b) spolupráce na minimálně 3 projektech obdobného zaměření jako je předmět veřejné 

zakázky, a to v uplynulých 3 letech; 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 6/11 

c) aktivní využití výše uvedených technologií v minimálně 3 projektech, na kterých 

v uplynulých 3 letech spolupracovali. 

4.3.2 Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení nebo v kopii: 

a) profesní životopis každého člena realizačního týmu, ze kterého budou vyplývat výše 

uvedené požadavky a který bude podepsán příslušným členem realizačního týmu; 

b) příslušné doklady o vzdělání dle výše uvedených požadavků (vysokoškolský diplom 

nebo maturitní vysvědčení). 

4.3.3 Výměna nebo doplnění člena realizačního týmu po dobu účinnosti smlouvy je možná 

pouze za předpokladu, že novým členem realizačního týmu a realizačním týmem jako 

takovým bude splněna technická kvalifikace dodavatele ve výše požadovaném rozsahu. 

4.4 Dodavatel je oprávněn prokázat základní způsobilost dle ust. § 74 zákona také výpisem ze 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 a násl. zákona. Dodavatel je rovněž oprávněn 

prokázat splnění kvalifikace nebo její části platným certifikátem vydaným akreditovaným 

subjektem v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 233 a násl. zákona. 

4.5 Doklady vydané nikoliv podle právního řádu České republiky, ale podle právního řádu jiné země, 

ve které byla kvalifikace získána, musí být předloženy s překladem do českého jazyka, vyjma 

dokladů ve slovenském a anglickém jazyce a dokladů o vzdělání v latinském jazyce. Pokud se 

podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 

prohlášením. 

4.6 V případě, že dodavatel bude prokazovat určitou část technické kvalifikace prostřednictvím 

jiných osob, je povinen v nabídce předložit také písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

5 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1 Nabídková cena bude zpracována následovně: 

a) jednotková cena v CZK bez DPH za 1 měsíc správy jednoho fyzického serveru dle čl. 1.1 této 

Výzvy (pole E7 přílohy č. 7 této Výzvy); 

b) jednotková cena v CZK bez DPH za 1 měsíc správy jednoho virtuálního serveru dle čl. 1.1 této 

Výzvy (pole E8 přílohy č. 7 této Výzvy); 

c) jednotková cena v CZK bez DPH za 1 hodinu poskytování služby realizace Běžného 

požadavku v pracovní dny (poskytnutí služby probíhá v pohotovostním režimu Po-Pá 8:00 - 

17:00 hod.) dle čl. 1.1 této Výzvy (pole E22 přílohy č. 7 této Výzvy); 

d) jednotková cena v CZK bez DPH za 1 hodinu poskytování služby realizace Běžného 

požadavku mimo pracovní dobu, o víkendech a svátcích (poskytnutí služby probíhá mimo 

pohotovostní režim Po-Pá 17:00 - 8:00 hod. a o víkendech a svátcích) dle čl. 1.1 této Výzvy 

(pole E23 přílohy č. 7 této Výzvy); 

e) jednotková cena v CZK bez DPH za 1 hodinu poskytování služby realizace Důležitého 

požadavku v pracovní dny (poskytnutí služby probíhá v pohotovostním režimu Po-Pá 8:00 - 

17:00 hod.) dle čl. 1.1 této Výzvy (pole E24 přílohy č. 7 této Výzvy); 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 7/11 

f) jednotková cena v CZK bez DPH za 1 hod. poskytování služby realizace Urgentního 

požadavku v pracovní dny (poskytnutí služby probíhá v pohotovostním režimu Po-Pá 8:00 - 

17:00 hod.) dle čl. 1.1 této Výzvy (pole E25 přílohy č. 7 této Výzvy); 

g) jednotková cena v CZK bez DPH za 1 hod. poskytování služby realizace Urgentního 

požadavku mimo pracovní dobu, o víkendech a svátcích (poskytnutí služby probíhá mimo 

pohotovostní režim Po-Pá 17:00 - 8:00 hod. a o víkendech a svátcích) dle čl. 1.1 této Výzvy 

(pole E26 přílohy č. 7 této Výzvy); 

h) jednotková cena v CZK bez DPH za jednorázové prověření serverů a služeb dle čl. 1.1 této 

Výzvy (pole E31 přílohy č. 7 této Výzvy). 

5.2 Jednotkové ceny budou zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 

5.3 Provedením služby se rozumí okamžik započetí samotného řešení služby po okamžik oznámení 

výsledku řešení pověřené osobě zadavatele a potvrzení výsledku řešení touto osobou. 

5.4 Dodavatel uvede jednotkové ceny dle specifikace uvedené v čl. 5.1 této Výzvy do tabulky 

s názvem „Nákupní koš“, která je přílohou č. 7 této Výzvy, konkrétně do žlutě vyznačených polí 

dle souřadnic uvedených u jednotlivých jednotkových cen. Ostatní pole tabulky jsou uzamčená. 

5.5 V jednotkových cenách budou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné 

zakázky; žádné další práce, dodávky, služby ani činnosti nebudou samostatně účtovány. 

Jednotkové ceny bez DPH budou závazné (nejvýše přípustné) po celou dobu trvání smlouvy 

uzavřené na základě tohoto zadávacího řízení. 

6 OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

6.1 Dodavatel je povinen předložit v nabídce Krycí list nabídky (vzor tvoří přílohu č. 5 této Výzvy) 

podepsaný osobou, která je oprávněna jménem nebo za dodavatele jednat. Nevyplývá-li 

oprávnění jednat jménem nebo za dodavatele ze zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné veřejně 

dostupné evidenci, předloží dodavatel v nabídce také doklad o oprávnění osoby, která 

podepsala krycí list nabídky, jednat jménem či za dodavatele (např. plnou moc). 

6.2 Dodavatel je povinen předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi a uvést, 

kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Vzor seznamu poddodavatelů je 

přílohou č. 7 této Výzvy. 

6.3 Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 

nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 

poddodavatelé známi. Neuvedení poddodavatelé, kteří se zapojí do plnění veřejné zakázky 

následně, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. 

7 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

7.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která bude posouzena podle 

kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

7.2 Hodnocení nabídek bude provedeno na základě jednotkových cen, které dodavatel uvede do 

žlutých polí tabulky s názvem „Nákupní koš“, která je přílohou č. 7 této Výzvy, v souladu s čl. 5.1 

této Výzvy. Tyto jednotkové ceny budou následně přepočtené na dílčí nabídkové ceny v CZK bez 

DPH (zelená pole tabulky, která je přílohou č. 7 této Výzvy) dle následujících pravidel: 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 8/11 

7.2.1 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za správu jednoho fyzického serveru dle čl. 1.1 této 

Výzvy [pole I10 až I13] vznikne násobkem jednotkové ceny v CZK bez DPH za 1 měsíc 

správy jednoho fyzického serveru [pole E7] a předpokládaným počtem jednotek této 

služby za rok v měsících [pole G7] a předpokládaným počtem fyzických serverů v rámci 

jednotlivých let trvání smlouvy [pole G10 až G13]. Matematické vzorce: 

a) 1. rok:   I10 = E7 x G7 x G10; 

b) 2. rok:   I11 = E7 x G7 x G11; 

c) 3. rok:   I12 = E7 x G7 x G12; 

d) 4. rok:   I13 = E7 x G7 x G13. 

7.2.2 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za správu jednoho virtuálního serveru dle čl. 1.1 této 

Výzvy [pole I14 až I17] vznikne násobkem jednotkové ceny této služby v CZK bez DPH za 

1 měsíc [pole E8] a předpokládaným počtem jednotek této služby za rok v měsících [pole 

G8] a předpokládaným počtem virtuálních serverů v rámci jednotlivých let trvání smlouvy 

[pole H14 až H17]. Matematické vzorce: 

a) 1. rok:   I14 = E8 x G8 x H14; 

b) 2. rok:   I15 = E8 x G8 x H15; 

c) 3. rok:   I16 = E8 x G8 x H16; 

d) 4. rok:   I17 = E8 x G8 x H17. 

7.2.3 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za poskytování služby realizace Běžného požadavku 

v pracovní dny (poskytnutí služby probíhá v pohotovostním režimu Po-Pá 8:00-17:00 

hod.) dle čl. 1.1 této Výzvy [pole I22] vznikne násobkem jednotkové ceny této služby 

v CZK bez DPH za 1 hodinu [pole E22] a předpokládaným počtem jednotek této služby za 

rok v hodinách [pole G22]. Matematický vzorec: I22 = E22 x G22. 

7.2.4 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za poskytování služby realizace Běžného požadavku 

mimo pracovní dobu, o víkendech a svátcích (poskytnutí služby probíhá mimo 

pohotovostní režim Po-Pá 17:00-8:00 hod. a víkendech a svátcích) dle čl. 1.1 této Výzvy 

[pole I23] a nabídková cena v CZK bez DPH za poskytování vznikne násobkem jednotkové 

ceny této služby v CZK bez DPH za 1 hod. [pole E23] a předpokládaným počtem jednotek 

této služby za rok v hodinách [pole G23]. Matematický vzorec: I23 = E23 x G23. 

7.2.5 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za poskytování služby realizace Důležitého 

požadavku v pracovní dny (poskytnutí služby probíhá v pohotovostním režimu Po-Pá 

8:00-17:00 hod.) dle čl. 1.1 této Výzvy [pole I24] vznikne násobkem jednotkové ceny této 

služby v CZK bez DPH za 1 hodinu [pole E24] a předpokládaným počtem jednotek této 

služby za rok v hodinách [pole G24]. Matematický vzorec: I24 = E24 x G24. 

7.2.6 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za poskytování služby realizace Urgentního 

požadavku v pracovní dny (poskytnutí služby probíhá v pohotovostním režimu Po-Pá 8:00 

- 17:00 hod.) dle čl. 1.1 této Výzvy [pole I25] vznikne násobkem jednotkové ceny této 

služby v CZK bez DPH za 1 hodinu [pole E25] a předpokládaným počtem jednotek této 

služby za rok v hodinách [pole G25]. Matematický vzorec: I25 = E25 x G25. 

7.2.7 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za poskytování služby realizace Urgentního 

požadavku mimo pracovní dobu, o víkendech a svátcích (poskytnutí služby probíhá mimo 

pohotovostní režim Po-Pá 17:00 - 8:00 hod. a víkendech a svátcích) dle čl. 1.1 této Výzvy 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 9/11 

[pole I26] vznikne násobkem jednotkové ceny této služby v CZK bez DPH za 1 hodinu 

[pole E26] a předpokládaným počtem jednotek této služby za rok v hodinách [pole G26]. 

Matematický vzorec: I26 = E26 x G26. 

7.2.8 Dílčí nabídková cena v CZK bez DPH za jednorázové prověření serverů a služeb dle čl. 1.1 

této Výzvy [pole I31] vznikne násobkem jednotkové ceny služby uvedené v čl. 1.1 této 

Výzvy v CZK bez DPH [pole E31] a celkovým počtem jednotek po dobu trvání smlouvy 

[pole G31]. Matematický vzorec: I31 = E31 x G31. 

7.2.9 Do hodnot uvedených v zelených polích bude následně připočtena DPH ve výši 21 % 

(sloupec J tabulky s názvem „Nákupní koš“, která je přílohou č. 7 této Výzvy). 

7.2.10 Nabídková cena, která je předmětem hodnocení, je uvedena v oranžovém poli [E35] 

tabulky s názvem „Nákupní koš“, která je přílohou č. 7 této Výzvy. Tato nabídková cena 

vznikne součtem dílčích nabídkových cen v CZK bez DPH za služby uvedené v čl. 1.1 této 

Výzvy. Matematický vzorec: E35 = I10 + I11 + I12 +  I13 + I14 + I15 + I16 + I17 + I22 + 

I23 + I24 + I25 + I26 + I31. 

7.3 Pro účely hodnocení nabídek bude posuzována nabídková cena bez DPH. 

7.4 V případě, že se na základě hodnocení sejdou dvě či více nabídek se stejným hodnocením, 

budou tyto nabídky seřazeny losem, a to v souladu se zásadami uvedenými v ust. § 6 zákona. 

Účastnit se losování mají právo dodavatelé, jejichž nabídek se losování týká. O termínu losování 

je zadavatel předem písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním. 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

8.1 Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést veškeré skutečnosti požadované zákonem 

a zadavatelem v této Výzvě. 

8.2 Zadavatel doporučuje strukturovat nabídku následujícím způsobem: 

a) krycí list nabídky (dle vzoru, který tvoří přílohu č. 5 této Výzvy); 

b) doklady k prokázání kvalifikace (dle vzoru, který tvoří přílohu č. 6 této Výzvy); 

c) tabulka „Nákupní koš“ (dle vzoru, který tvoří přílohu č. 7 této Výzvy); 

d) seznam poddodavatelů (dle vzoru, který tvoří přílohu č. 8 této Výzvy); 

e) případné další dokumenty (např. plná moc). 

8.3 Nabídka bude předložena v českém jazyce. Tím není dotčen čl. 4.5 této Výzvy. 

8.4 Formální požadavky na nabídku: 

8.4.1 Všechny listy nabídky budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a budou zajištěny proti 

manipulaci (např. svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem 

dodavatele). 

8.4.2 Nabídka bude předložena v listinné podobě ve dvojím vyhotovení (jeden originál, jedna 

prostá kopie) a v elektronické podobě na elektronickém nosiči dat (CD/DVD/flash disk). 

Elektronická kopie nabídky musí být totožná s nabídkou v listinné podobě. V případě 

zjištění rozdílů mezi listinnou podobou a elektronickou podobou nabídky je rozhodující 

listinná podoba nabídky. 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 10/11 

8.4.3 Nabídka bude uložena v řádně uzavřené obálce, výrazně označené slovy: „Neotevírat – 

nabídka k veřejné zakázce – Správa serverů SFŽP ČR 2017 - 2020“, na které bude uvedena 

kontaktní adresa uchazeče pro případné zaslání oznámení o podání nabídky po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

8.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

9 ČASOVÉ LIMITY 

9.1 Dodavatel je oprávněn písemně požádat zadavatele o písemné vysvětlení zadávací 
dokumentace, a to nejpozději 6 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Případné vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace budou vždy také uveřejněny 

na profilu zadavatele na E-ZAK (viz odkaz uvedený v kontaktních údajích pro účely této veřejné 

zakázky). 

9.2 Prohlídka místa plnění se koná dne 12.01.2017 od 10:00 hod. v budově centrálního 

pracoviště zadavatele na adrese Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč. Zástupci dodavatelů, 

kteří mají zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí u recepce ve 4. patře. Za každého 

dodavatele se může účastnit prohlídky místa plnění pouze jeden zástupce. 

9.3 Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.01.2017 v 10:00 hod. Nabídky je možné podávat 

poštou nebo osobně do podatelny v budově centrálního pracoviště zadavatele na adrese 

Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč, 4. patro, číslo dveří 5.28, a to v úředních hodinách 

podatelny (viz https://www.sfzp.cz/sekce/40/kontakty/). 

9.4 Otevírání obálek se uskuteční dne 20.01.2017 v 10:15 hod. v budově centrálního pracoviště 

zadavatele na adrese Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč. Zástupci dodavatelů, kteří chtějí 

být přítomni otevírání obálek, se shromáždí u recepce ve 4. patře. Otevírání obálek může být 

přítomen pouze jeden zástupce dodavatele, který podal nabídku. Tento zástupce se prokáže 

plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

9.5 Zadávací lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, trvá 

90 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 

10 PRÁVA ZADAVATELE 

10.1 Zadavatel nebude hradit dodavatelům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

10.2 Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 

případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění. 

 ..........................................................................................  

Ing. Petr Valdman  
ředitel SFŽP ČR 

Přílohy: 



15/2016 „Správa serverů SFŽP ČR 2017 – 2020“ – Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 11/11 

Příloha č. 1 – Technická specifikace serverů a aplikací 

Příloha č. 2 – Specifikace seznámení se s prostředím 

Příloha č. 3 – SLA (Service Level Agreement) 

Příloha č. 4 – Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 5 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 6 – Čestné prohlášení o prokázání kvalifikace 

Příloha č. 7 – Nákupní koš 

Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů 


		2017-01-04T13:00:11+0100




